
Sport Div Gender
Champ 

Manager
Email Sport Div Gender

Champ 

Manager
Email

Baseball DI M Randy Buhr rlbuhr@ncaa.org Rowing DI W
Zach 

Christopher
zchristopher@ncaa.org

Baseball DII M Eric Breece ebreece@ncaa.org Rowing DII W
Zach 

Christopher
zchristopher@ncaa.org

Baseball DIII M JP Williams jpwilliams@ncaa.org Rowing DIII W
Zach 

Christopher
zchristopher@ncaa.org

Basketball I M
Danny 

Haynor
dhaynor@ncaa.org Skiing NC M/W Kevin Alcox kalcox@ncaa.org

Basketball II M TBD TBD Soccer DI M
Micaela 

Liddane
mliddane@ncaa.org

Basketball III M Alex Dickey amdickey@ncaa.org Soccer DI W Mark Bedics mbedics@ncaa.org

Basketball I W
Lynne 

Andrew
landrew@ncaa.org Soccer DII M Eric Breece ebreece@ncaa.org

Basketball II W Karen Kirsch kkirsch@ncaa.org Soccer DII W
Zach 

Christopher
zchristopher@ncaa.org

Basketball III W
Kelly 

Whitaker
kwhitaker@ncaa.org Soccer DIII M Kevin Alcox kalcox@ncaa.org

Bowling NC W
Lindsey 

Eldred
leldred@ncaa.org Soccer DIII W

Kelly 

Whitaker
kwhitaker@ncaa.org

Cross 

Country
DI M/W Jeff Mylnski jmylnski@ncaa.org Softball DII W Alyssa Rice arice@ncaa.org

Cross 

Country
DII M/W

Lindsey 

Eldred
leldred@ncaa.org Softball DIII W Caleb Kolby ckolby@ncaa.org

Cross 

Country
DIII M/W

Laura 

Peterson
lpeterson@ncaa.org

Swimming & 

Diving
I M

Paige 

Newman
pnewman@ncca.org

Fencing NC M/W
Zach 

Christopher
zchristopher@ncaa.org

Swimming & 

Diving
I W John Bugner jbugner@ncaa.org

Festival II M/W Karen Kirsch kkirsch@ncaa.org 
Swimming & 

Diving
II M/W

Micaela 

Liddane
mliddane@ncaa.org

Field Hockey DI W Will Hopkins whopkins@ncaa.org
Swimming & 

Diving
III M/W Will Hopkins whopkins@ncaa.org

Field Hockey DII W
Jennifer 

Mervar
jdmervar@ncaa.org Tennis DI M

Jennifer 

Mervar
jdmervar@ncaa.org

Field Hockey DIII W Caleb Kolby ckolby@ncaa.org Tennis DI W John Bugner jbugner@ncaa.org

Football DII M Randy Buhr rlbuhr@ncaa.org Tennis DII M/W
Lindsey 

Eldred
leldred@ncaa.org

Football DIII M JP Williams jpwilliams@ncaa.org Tennis DIII M
Victoria 

Lipscomb
vlipscomb@ncaa.org

Football FCS M Ty Halpin thalpin@ncaa.org Tennis DIII W
Victoria 

Lipscomb
vlipscomb@ncaa.org

Golf DI M
John 

Baldwin
jbaldwin@ncaa.org

Track & 

Field (In)
I M/W Jeff Mylnski jmylnski@ncaa.org

Golf DI W Mark Bedics mbedics@ncaa.org
Track & 

Field (In)
II M/W

Donisha 

Carter
dcarter@ncaa.org

Golf DII M
Antonio 

Cannavaro 
acannavaro@ncaa.org

Track & 

Field (In)
III M/W

Laura 

Peterson
lpeterson@ncaa.org

Golf DII W
Antonio 

Cannavaro 
acannavaro@ncaa.org

Track & 

Field (Out)
DI M/W Jeff Mylnski jmylnski@ncaa.org

Golf DIII M
Ryan 

Richardson
rrichardson@ncaa.org

Track & 

Field (Out)
DII M/W

Donisha 

Carter
dcarter@ncaa.org

Golf DIII W
Demetria 

Young
dyoung@ncaa.org

Track & 

Field (Out)
DIII M/W

Laura 

Peterson
lpeterson@ncaa.org

Gymnastics NC M Alyssa Rice arice@ncaa.org Volleyball DI W
Kristin 

Fasbender
kfasbender@ncaa.org

Gymnastics NC W
Jennifer 

Mervar
jdmervar@ncaa.org Volleyball DII W

Donisha 

Carter
dcarter@ncaa.org

Ice Hockey I M
Chad 

Tolliver
ctolliver@ncaa.org Volleyball DIII W

Victoria 

Lipscomb
vlipscomb@ncaa.org

Ice Hockey III M Will Hopkins whopkins@ncaa.org Volleyball NC M
Ethan 

Walker
ewalker@ncaa.org

Ice Hockey III W Caleb Kolby ckolby@ncaa.org Volleyball DIII M
Jonathan 

Youngblood
jyoungblood@ncaa.org

Ice Hockey NC W Caleb Kolby ckolby@ncaa.org
Volleyball 

(Beach)
NC W

Kristin 

Fasbender
kfasbender@ncaa.org

Lacrosse DI M Ryan Tressel rtressel@ncaa.org Water Polo NC M
Paige 

Newman
pnewman@ncca.org

Lacrosse DI W Caleb Kolby ckolby@ncaa.org Water Polo NC W
Paige 

Newman
pnewman@ncca.org

Lacrosse DII M
Mitchell 

Bailey
mbailey@ncaa.org Wrestling I M Mark Bedics mbedics@ncaa.org

Lacrosse DII W Ryan Rea rrea@ncaa.org Wrestling II M
Lindsey 

Eldred
leldred@ncaa.org

Lacrosse DIII M Will Hopkins whopkins@ncaa.org Wrestling III M JP Williams jpwilliams@ncaa.org

Lacrosse DIII W Kevin Alcox kalcox@ncaa.org Wrestling NC W Ryan Tressel rtressel@ncaa.org

Rifle NC M/W
Victoria 

Lipscomb
vlipscomb@ncaa.org
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